PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от 26.04.2018      № 296

                      с. Кичменгский Городок

О внесении изменений

в постановление администрации  района

от 13.10.2014 года № 542
 Администрация района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования Кичменгско - Городецкого муниципального района Вологодской области на 2015-2019 годы», утвержденную постановлением администрации  Кичменгско-Городецкого муниципального района от 13.10.2014 года № 542  (в редакции постановления администрации района от 12.05.2017 года № 215),  следующие изменения:
1.1.  абзац 3 раздела II «Цель, задачи и целевые показатели (индикаторы) достижения цели и решения задач, основные ожидаемые конечные результаты, сроки реализации подпрограммы 2» подпрограммы 5  изложить в следующей редакции:

«Сведения о целевых показателях (индикаторах) подпрограммы представлены в приложениях 1 и 4 к подпрограмме 5»;

1.2.  дополнить подпрограмму 5 приложением 4 согласно приложению 1                    к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника управления образования администрации Кичменгско - Городецкого муниципального района О.А. Дурягину.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Заря Севера» и подлежит размещению                       на официальном сайте Кичменгско - Городецкого муниципального района                    в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Руководитель администрации
Кичменгско-Городецкого муниципального района                                  С.А.Ордин

Приложение 1
к постановлению администрации

Кичменгско-Городецкого

муниципального района

                                                                         от 26.04.2018  № 296

«Приложение 4 к подпрограмме 5

Таблица 1

СВЕДЕНИЯ

О ЗНАЧЕНИЯХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ РЕЗУЛЬТАТИВНОСТИ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СУБСИДИЙ НА СОЗДАНИЕ В ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЯХ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, УСЛОВИЙ ДЛЯ ЗАНЯТИЙ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРОЙ И СПОРТОМ В 2018 ГОДУ
	Наименование общеобразовательной организации
	численность обучающихся, занимающихся физической культурой и спортом во внеурочное время в результате реализации перечня мероприятий Вологодской области по созданию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом по уровням общего образования:
	количество общеобразовательных организаций, расположенных в сельской местности, в которых отремонтированы  спортивные залы (ед.)
	количество общеобразовательных спортивных клубов, созданных в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, для занятия физической культурой и спортом (ед.)
	количество общеобразовательных организаций,  расположенных в сельской местности, в которых открытые плоскостные спортивные сооружения  оснащены спортивным инвентарем и оборудованием (ед.)

	начальное общее образование (чел.)
	основное общее образование (чел.)
	среднее общее образование (чел.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	МБОУ «Первомайская средняя школа»
	254
	244
	44
	0
	1
	1